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Karekök Video ÇözümKitaptaki soru çözümleri görebileceğiniz ücretsiz uygulamaSoruların tamamının çözümü yapılmaktadır. Eksik soruların çözümleri tamamlandıkça uygulama içerisinde güncellenmektedir. Hatalar giderildi. Arayüz güncellendi. Görme engelli bir öğrenciyim ve uygulama kullandığım
ekran okuyucuyla uyumlu değil. Gereğini yaparsanız memnun olurum. Teşekkürler. 2017 ve 2018 sınavı için basılan matematik ve geometri kitaplarınız var 2018 için fen kitaplarınız ve denemeleriniz var. Çözümlerini silmezseniz çok sevinirim elimde o kitap var ve hala kullanıyorum evde tek başıma
çalışıyorum soracak kimsem yok çözümler gittiği an kitaptan faydalanamam lütfen silmeyin 2018 yılı kitaplarımız diye kategoriyle ayırıp bir köşede durmasına müsade edin. Çok teşekkürler FERNUS BILISIM HIZMETLERI EGI.DAN. ve TIC.LTD.STI. adlı geliştirici, uygulamanın gizlilik politikasına göre
verilerin aşağıda açıklandığı gibi işlenebileceğini bildirdi. Daha fazla bilgi için geliştiricinin gizlilik politikası bölümüne bakın. Geliştirici, bu uygulamadan herhangi bir veri toplamaz. Gizlilik uygulamaları, kullandığınız özellikler veya yaşınız gibi faktörlere göre değişiklik gösterebilir. Ayrıntılı Bilgi Geliştirici Web
Sitesi Uygulama Destek Gizlilik Politikası Karekök Yayınları 8. Sınıf LGS Matematik Konu Anlatımı ve Soru Çözümü BÖLÜM 1: Çarpanlar ve Katlar BÖLÜM 2: Üslü İfadeler BÖLÜM 3: Kareköklü İfadeler BÖLÜM 4: Veri Analizi BÖLÜM 5: Olasılık BÖLÜM 6: Cebirsel İfadeler ve Özdeşlikler BÖLÜM 7:
Doğrusal Denklemler BÖLÜM 8: Eşitsizlikler BÖLÜM 9: Üçgenler BÖLÜM 10: Pisagor Bağıntısı BÖLÜM 11: Eşlik ve Benzerlik BÖLÜM 12: Dönüşüm Geometrisi BÖLÜM 13: Geometrik Cisimler Yalnızca bu ürünü satın almış ve oturum açmış müşteriler yorum yapabilir. Popüler Ürünler Pano Yayınları 9.
Sınıf Tarih Özet Pano Yayınları 23,00 TL 12,19 TL Ä°Ã‡Ä°NDEKÄ°LER DoÄŸal SayÄ±larda ve Tam sayÄ±lar (Test 1, Test 2) Basamak KavramÄ± – Ã‡Ã¶zÃ¼mleme (Test 3, Test 4) BÃ¶lÃ¼nebilme KurallarÄ± (Test 5) Ebob-Ekok (Test 6) FaktÃ¶riyel KavramÄ± (Test 7) Rasyonel SayÄ±lar (Test 8, Test
9) 1. Dereceden Denklemler (Test 10) Basit EÅŸitsizlikler (Test 11, Test 12) Mutlak DeÄŸerÂ (Test 13, Test 14) ÃœslÃ¼ SayÄ±larÂ (Test 15, Test 16) KÃ¶klÃ¼ SayÄ±larÂ (Test 17, Test 18) Ã‡arpanlara AyÄ±rma ve Ã–zdeÅŸliklerÂ (Test 19, Test 20) Oran – OrantÄ±Â (Test 21) Ortalamalar (Test 22)
SayÄ± ProblemleriÂ (Test 23, Test 24) YaÅŸ ProblemleriÂ (Test 25) YÃ¼zde ve Kar- Zarar Problemleri (Test 26) Faiz Problemleri (Test 27) KarÄ±ÅŸÄ±m ProblemleriÂ (Test 28) Ä°ÅŸÃ§i – Havuz ProblemleriÂ (Test 29) 4.4Ortalama PuanPage 24.4Ortalama PuanPage 34.4Ortalama PuanPage
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